et fecit licentiatum. Et tandem suo et aliorum nominibus publice pro-

nunctiavit et promovit sacrae theologiae magistrum, dans atque tradens sibi

licentiam plenissimam ac liberaro et omnimodam facultatem et auctoritatem

in dicta theologia legendi, docendi, interpretandi , magistralem cathedram

ascendendi ceterosque omnes et singulos actus magistrales publice et privatim

exercendi Wittenbergae et ubique locorum, perinde ac si Parisiis vel in

quovis alio loco promotus fuisset, tenore praesentium. Ut autem idem

dominus Petrus possessionem huiusmodi magisterii in posterum ab omnibus

noscatur adeptus, idem Vicecancellarius ei insignia magistralia hac forma

tradidit. Nam primo librum theologicum clausum, mox et apertum eidem

in manibus protulit. Secundo birhetum seu diadema doctorale capiti eius

imposuit, ipsum tertio annulo aureo nomine sapientiac theologicac despon-

savit, sibi pacis osculum cum magistrali benedictione feliciter exhibendo,

ut idem dominus Petrus magister novellus sie laureatus et ineignitus feli-

citer coronetur in patria per eum, qui Trinus et Unus regnat Deus per

infinita saecula gloriosus. Mandavit dictus dominus Vicecancellarius michi

Matheo notario infra scripto ac rogavit praefatus magister novellus, ut de

praedictis omnibus publicum in privilegii formam conficiam instrumentum

muniendum solito sigillo facultatis theologicae. Datum et Actum Witten-

bergae in celeberrima ecclesia Collegiata Omnium Sanctorum Die quindeeimo

mensis Novembris Anno domini millesimo quingentesimo octavo, Tempore

Pontificatus Sanctissimi in Christo patris Julii Secundi Pontificis maximi

anno sexto, Electoratus vero Divi Principis Friderici Studii Wittenburgensis

fundatoris Magnificentissimi Anno vicesimo secundo. Testibus Titio et Seio

ad id rogatis et vocatis.

b) Rotulus Doctorum W i tte m bergae Profitentium.

iSlbgebrucft au$ <3ro§mann, »nnalen ber Umoerfttät su Wittenberg II, 79 ff.,

ber bieg tmdjtige Eofument auö StrobeU SHeuen Seiträgen jur Sitteratur 1792,

III, 2 S. 57 entnabm.)

Christopherus Schewrlus, Nürnberg. Juriüm doctor Aca«
demie Vittembergensis ingenuarum diseiplinarum candidatis.

Quandoquidem viri boni officium est: et ab illo nulla magis egregia
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navari potest opera : quam rempublicam litterariam juvare et illius studiosis

prodesse manum porrigere atque opem ferre. Decrevi vos hortari, quibus

eure est linguam eloquio, animum disciplinis excolere: Ut vittembergam,

tanquam ad mercatum ingenuarum diseiplinarum iter vestram dirigatis, que